logninos. 25

Item portatori ciste 15 Bologninos.

Item in die epiphanie pro sex bocalibus malevesie

XLII Bologninos et pro succis III quadrinos et pro

confectionibus XLV Bologninos.

Summa: XVIII libre III Bolognini IIII quadrini 30
I denarius.

35 1427. 35

Anno' Domini M°. CCCC°. XXVII 0, epyphanie' Domini, congregata nacione dominorum Theutonicorum

etc. Bononie [in] utroque iure studencium apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, dicti

domini scolares elegerunt nemine discrepante in procuratores nacionis generosum et venerabilem virum do-

40 minum Petrum de Slinicz 1 prepositum et canonicum ecclesie Nuemburgensis k ac religiosum et ciroumspectum 40

virum dominum Hinricum Barzecow canonicum [regularem in Belbuk ordinis Premonstratensis, scolares in

iure canonico, qui [secunjdum formam nostrorum statutorum iuravimus et iuramenta ab aliis dominis sco-

laribus recepimus. Procuratores eciam inmediate precedentes res et ornamenta dicte nacionis nobis assing-

narunt 1 secundum inventarii descripcionem inmediate precedentis etc.

45 45

* de Schonbergk; postea electus in episcopnm Jlisnensem aliis manibus. ** postea factus Cartusiensis. Scripsit
super insti[tutiones] aliis manibus.

a Scliwartzenburg B. b Dyethser B. c a Schonenberg B. d deest B. e Stoblabs B.
1 Cronwel B. s Stanze de Prussia B. h Hoyst B. i Schleynitz B. k Neumburg. B. I sic.

50 50

') Caspar a Schoenbery, episcopus Misnensis, 1451, Apr. 30— 1463, Apr. 26. Mitra cum baculo episcopali adpicta est.
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Noverint universi nostri successores, quod nos predicti procuratores tempore nostro optinuimus a preli-

bata nacione ipso die palmarum, duas esse cystas procuratorum, videlicet unam maguam et parvam. Magnam

pro coctidianis a nostris rebus conservandis, parvam vero iu domibus procuratorum cum privilegiis et instru-

mentis nostris aliisque rebus retinendis decrevere secundum formam aliis" expressam in aliis nostris statutis

5 etc. Preterea cappam quandam in inventario nunccupatam de cerico cum roseis aureis etc. in casulam 5

unam cum una stola et manipula eiusdem coloris eodem die palmarum decrevere mutandam.

Insuper predicta nacio duo pulpta" nova, uuum parvum epistulare seu dyaconale et aliud cantuale

magnum, eodem die predicto emere statuerunt, quippe ad officium seu dingnitatem a cantarie nostre ecclesie

magistrum Wyllielmum de Brede perpetue assumpserunt*, et qnia fructus excrescencie in qualibet dingni-

10 tate iulgere non debeant, ne thezaurezari clerici habeant, ideo predicta nobilissima nacio ex sue legationis 10

fomite unum par caligarum predicto domino et magistro Wylhelmo pro perpetua dicte cantarie instructione

et ipsius memoriale dari iusserunt ipso die sancti Nocolay a, ita tamen, ut successoribus nostris ac nacioni

nullurn generetur preiudicium per ea que habentur, quod alicui conceditur etc. de regulis iuris etc.

Percepta nostra:

15 Et a predictis venerabilibus procuratoribus post con-

quassacionem ipsorum nohis factam recepimus:

Primo YII tlorenos de camera et Y florenos Ry-

nenses et LII Bollendinos" et III denarios.

Item dominus Conradus Humerii de Maguncia I Ry-
20 nensem.

Item magister Egidius de Vinea de Anwerpia" XII

Bollendinos.

Item Magister Henricus de Bottelstete b de Wysense
X Bollendinos.

25 Item magister Theodoricus Frost de Salza X Bollen-

dinos.

Item magister Lampertus de Datyn cum socio suo
I ducatum.

Item magister Henricus Gotfridi de Koburg XV Bol-
30 lendinos.

Item dominus Meynricus de Padeburn" licenciatus in

iure canonico XIII pyckones dl .

Item dominus archidyaconus Cammynensis XVIII
Bollendinos.

35 Item dominus Dethardus Sleter canonicus ecclesie

Sancti Iohannis de Osnaburg XII Bollendinos.

Item generosus baro dominus Otto de Plesse e cano-

nicus Ilyldesemensis cum magistro seu socio suo
XI Bollendinos.

40 Item dominus Iacobus de Berlin XI solidos.

Item dominus Martinus de Prucia f XV Bollendinos.

Item dominus Nicolaus de Uri montibus»' magister in
artibus XII Bollendinos.

Item dominus Otto de Schawenberg canonicus Au-

gustensis XIIII pickones. 15

Item magister Egidius de Leodia XX Bollendinos.

Item ab heredibus de Eilicinis V libras Bononien-

sium.

Summa summariorum: XVIII liberas" et sex

Bollendinos et tres quadrenos et III denarios 20

et VIII ducatos et VI Renenses.

Exposita autem per prelibatos procuratores fol. 98r
sunt hec:

Primo octo quadrenos portatori ciste de domo pro- 25
curatorum.

Item III libras et III solidos pro candelis in die puri-
ficationis.

Item I pickonem portatoribus cistarum ad portandum

et reportandum a magistro qui eas refecerat. 30

Item pro nova parva cista et fundamento antique
ciste XXXVIII Bollendinos.

Item XIIII Bollendinos pro coopertura missalis et pro
alia h cantualis liberi".

Item pro portatura magne ciste ad Saccum I pickonem. 35

Item pro ferris parvis et seris IIII ad eandem cistam

et ad magnam XXIX Bollendinos.

Item VIII Bollendinos pro longis ligaminibus ad par-
vam cistam.

Item pro duobus pulptis III libras minus V Bollen- 40

dinis, quartam libram dedit prior.